Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

24 декабря 2019 года

г. Ипатово

№ 133
О внесении изменений в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 августа 2018 г. №167

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приватизацией жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, занимаемых гражданами по договору социального найма
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 августа 2018 г. №167 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2018 г. № 202), исключив строки 1, 5, 25, 28.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов